(1,50m2), lodžie (3,40m2) a lodžie 2 (3,40m2). Podlahová plocha lodžii a
sklepní kóje se nezapočítává do celkové užitné plochy bytu. Okna bytu jsou
plastová.

Nemovitosti budou draženy s příslušenstvím a součástmi. 

III. Výsledná cena dražených nemovitostí je 255.000,00 Kč (slovy: dvě stě
padesát pět tisíc korun českých).

IV. Výše nejnižšího podání činí: 170.000,00 Kč (slovy: sto sedmdesát tisíc
korun českých).

V. Jistota činí 20.000,00 Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých). Jistotu
lze zaplatit buď v hotovosti do pokladny soudního exekutora nebo platbou
na účet č. 2129000/5800, variabilní symbol 0680909055, specifický symbol
– rodné číslo dražitele, jde-li o fyzickou osobu, nebo identifikační